Извещение о внесении изменений.
Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, являющееся Организатором открытого запроса предложений  № 32008889643 Поставка электродвигателей для Геренерации ПАО "Фортум"    настоящим сообщает, что ПАО «Фортум» (далее – Заказчик) внесло следующие изменения закупочную документацию:
Старая редакция:
	1.
	Дата и время окончания приема заявок:

	07.04.2020 г. в 13:00 часов (местного времени Заказчика)

	2.
	Дата и время начала рассмотрения заявок:

	07.04.2020 г. в 13:10 часов (местного времени Заказчика)

	3.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок:

	14.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	4.
	Дата и время начала переторжки:

	15.04.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	5.
	Дата и время окончания переторжки:

	15.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)

	6.
	Дата и время начала подведения итогов:

	15.04.2020 г. в 16:10 часов (местного времени Заказчика)

	7.
	Дата и время окончания подведения итогов:

	16.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика

Новая редакция:
	8.
	Дата и время окончания приема заявок:

	14.04.2020 г. в 13:00 часов (местного времени Заказчика)

	9.
	Дата и время начала рассмотрения заявок:

	14.04.2020 г. в 13:10 часов (местного времени Заказчика)

	10.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок:

	21.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	11.
	Дата и время начала переторжки:

	22.04.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	12.
	Дата и время окончания переторжки:

	22.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)

	13.
	Дата и время начала подведения итогов:

	22.04.2020 г. в 16:10 часов (местного времени Заказчика)

	14.
	Дата и время окончания подведения итогов:

	23.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика